Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2013 года № 5537

«О внесении изменения

в постановление администрации города Астрахани от 25.06.2012 № 5322»

В соответствии со статьями 44, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 25.06.2012 № 5322 «Об утверждении Положения о порядке подготовки градостроительных планов земельных участков» следующее изменение:

в п. 2.2. Положения слова «технический (кадастровый) паспорт объекта, выполненный организацией, осуществляющей техническую инвентаризацию, оценку и учет объектов недвижимости (при наличии объекта на земельном участке)» заменить словами «технический паспорт или технический план объекта (при наличии объекта на земельном участке)».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее постановление администрации города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани:
3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

3.2. Направить настоящее постановление администрации города в контрольно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных правовых актов в установленный законом срок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.
И.о. мэра города А.В. ШЕПЕЛЕВ